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PROSPETTO

Fondazione -0.500 m

vasche -1.800 m

Piano Terra 0.000 m

Copertura 3.700 m

Colmo 1.450 m
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SEZIONE  A-A
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vasche-1.800 m

Piano Terra0.000 m

Copertura3.700 m

Colmo1.450 m
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Copertura3.700 m
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Gronda

Fondazione -0.500 m

vasche -1.800 m
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

“RIQUALIFICAZIONE ED INCREMENTO DELL'EFFICIENZA  ENERGETICA

DEL CENTRO POLIFUNZIONALE CULTURALE” 1° LOTTO ESECUTIVO-

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI- DIPARTIMENTO

PER LE INFRASTRUTTURE, I SERVIZI INFORMATIVI E STATISTICI -

DIREZIONE GENERALE EDILIZIA STATALE E INTERVENTI SPECIALI,

PROGRAMMA “NUOVI PROGETTI DI INTERVENTI” – D.L. SBLOCCA ITALIA

133/14, APPROVATO CON D. M. N. 284/15


